

# CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

#### ESTADO DE MINAS GERAIS

#### **PORTARIA 16/2024**

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG, no uso das atribuições que lhe compete, conforme lhe faculta a Lei Orgânica do Município de Alvorada de Minas e Regimento Interno e;

CONSIDERANDO que transcorreu de forma regular a execução do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais;

CONSIDERANDO que não existem falhas tendentes a macular a regularidade do certame, estando a administração apta a utilizar o referido processo seletivo na investidura temporária de profissional na respectiva função; RESOLVE:

**Art.1º.** Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 001/2024, conforme relação em anexo, que faz parte integrante da presente portaria.

**Art.2º.** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Alvorada de Minas, 03 de abril de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vander Lúcio Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas



# CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

## ESTADO DE MINAS GERAIS

### ANEXO I - RELAÇÃO APROVADOS

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
13	Wiliara Caroline Reis Campos	86,70	1°
18	Rogério José da Silva	83,30	2°
15	Cristina da Silva Cruz	80,00	3°
08	Evillen Leite Coimbra	80,00	4°
07	Michele Stefani Braga	76,70	5°
05	Eliane Carneiro de Araújo	76,70	6°
01	Ana Paula Aparecida Reis	73,35	7°
04	Cimária Rita de Figueiredo		
	Miranda	73,35	8°
02	Poliana Aparecida Gomes da Silva	73,35	9°